Elemento de Despesa: 997 - 3.3.30.90.35 – serviços de consultoria  

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

Pelo objeto do presente instrumento o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

de R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais, totalizando um valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e 

seiscentos reais). 

Parágrafo único. No valor contratual estão inclusas todas as despesas com tributos, seguros, 

fretes, entre outras, que incidam sobre o objeto ora contratado. 

CLÁUSULA QUINTA - PRAZOS 

O presente Contrato terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar do mês de assinatura deste